
C
elní řízení čeká řada zm

ěn
C

elní správa spouští projekty, které přinesou 
zm

ěny ve způsobech celního odbavení i celních 
softw

arů. Kdo se zabývá celní problem
atikou, bude 

m
ít plné ruce práce, aby vše zvládl, upozorňuje 

Luděk
 Procházka, ředitel a jednatel společnosti 

G
erlach v Č

eské republice.

iis223 228

i gr
 

n.
 

11
12

1 
pH

9
 

-

§8
23

 0e
e

I g . . .

X

1

38 :
N

32
0

25
29

0

i

—

w

9;

29
27

83
0

63
25

83
5

20
 

'
M Ä 

N
22

2

83828

s-

_.

46
,-4

3 2
:

—
-3

28
' 

*n
*e
, 9
 r h

à 
“4,

/* 
ma

"5
l

96

M

—ee 
9<8783%

 
■

-e
F 

ao

evoig

I i

35
8/

35
5

kdehe

299 94

28I

...
...

gr
ge

oy
ag

V Zetoru pracují vozíky Jungheinrich 
Výrobce m

anipulační techniky Jungheinrich 
dodal do výrobního závodu společnosti 
Zetor Tractors v Brně flotilu elektrických 
vozíků různých specifikací. Po uplynutí 
prvního nájem

ního období byl kontrakt 
v roce 2021 prodloužen a vozíky obm

ěněny.

Infografika
Stále více zam

ěstnavatelů m
á zájem

 
o kandidáty se zkušenostm

i v interní 
logistice

Zprávy

Personálie, produktové novinky
Společnost

Personálie, společnost

Pohledem odborníka
Jak jste loni řešili problém

y ovlivňující 
nám

ořní přepravu? S čím počítáte 
letos a do budoucna?



OBSAH

39
5

a 
c23:

3-89
 

Fk . > X 
■ >8

M
 

w
 3a

■ľ';' 
V

 
M

essgueM
 

■ 38: 
: >8,

■i

89 
§

828

'í ŕ

58

w
 

i ,
■

:•B922
203**% 
? *32g

Zboží na křídlech putuje 
po celém světě
Letecká nákladní doprava 
prošla v covidových 
letech velkými 
změnami a musela se 
přizpůsobovat novým 
podmínkám, vyvolaným 
protipandemickými 
opatřeními.

Loňský rok přinášel 
na moři náročné úkoly

1

tS

Automatizace v Continentalu 
nabrala tempo
Kromě technologie AutoStore 
nasazuje společnost Continental 
Automotive v rámci svoji 
intralogistiky další a další 
automatizační a robotizační systémy.a 

5 
es

a

:0 í 
2222220 e 
222232-e 
222:2 p

i
7

i

87
95

—
 

a »
 

ý - 
- u

 g

Sš

Na prahu automatizacního boomu

Obklopeni miliardami 
polypropylenových kuliček

Elektrické vozíky Linde E řady 
1252 získaly nejvyšší ochranu proti 
výbuchu

Kion Group zahajuje výrobu 
vodíkových pohonných systémů

I

i2cg9 
* 

p 32808

Ä

Vodíkový pohon 
techniky Toyota
Toyota je globálním 
lídrem v praktickém 
využití palivových 
článků s patnáctiletými 
zkušenostmi. Existuje 
mnoho faktorů, které 
činí z vodíku zelený, 
ekonomický a praktický 
zdroj energie.

■

e 
/, 2.

LOGISTIKA I - 2 / 2 0 2 3


